
 

 

令和 2年 5月 1日 

公益社団法人福岡県保育協会 御中 

 

物販商品「一蘭ラーメンちぢれ麺」寄贈について 

拝啓 この度の新型コロナウィルスに罹患された皆様及び関係者の皆様、 

生活に影響を受けられている皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響に伴い外出自粛が続く中、 

福岡県内においても多くの方々が、お子様を保育園に預けながら 

外へ働きに出なければならない実情がございます。 

そうした方々を支えてくださっている保育従事者の方々へ畏敬の念を込めて、 

貴協会を通じて弊社物販商品「一蘭ラーメンちぢれ麺 福岡限定」 

一万食を寄贈できればと存じます。 

ささやかですがお役立ていただけますと幸いです。    敬具 

 

 

株式会社一蘭 

代表取締役社長 吉冨 学 


